

单位：万元；%

项目	上半年情况	预算完成情况
营业收入	3,689.51	54.07%
营业成本	3,275.40	43.51%
销售费用		
管理费用	35.33	70.66%
财务费用	1,318.86	48.68%
营业利润	-943.58	-
利润总额	-943.58	-
净利润	-943.58	-
营业利润率	-25.57%	-
净资产收益率	-5.27%	-
已交税费总额	32.85	-

项目	期末余额	年初余额	增长率
资产总额	113,860.95	116,528.90	-2.29%
负债总额	95,968.06	97,682.44	-1.76%
所有者权益总额	17,892.89	18,836.46	-5.01%